
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
26.01.2018             г. Котовск                                № 84  

 
 
О внесении изменения в Правила проведения обязательного общественного 
обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 
нужд, утвержденные постановлением администрации города от 21.03.2017  № 
363  
 
  

Руководствуясь частью 2 статьи 20 Федерального закона от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация 
города постановляет: 

1. Внести в Правила проведения обязательного общественного 
обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 
нужд, утвержденные постановлением администрации города от 21.03.2017 № 
363 (далее - Правила) следующее изменение: 

в пункте 2 раздела 1 Правил слова «100 миллионов рублей» заменить 
словами «один миллиард рублей». 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте 
www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову. 
 
 
 
Глава города                        А.М. Плахотников 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

http://www.top68.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

